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-20 % Rabatt
ab einem 4 Tagesskipass in den Saisonzeiten 
START und FIRN

-20 % Rabatt direkt an der Thermenkassa 
auf alle Thermen-, Sauna- und Kombitarife 

Aktion gilt nur in der Saisonzeit „START“ und 
„FIRN“ in Verbindung mit einem bei den  
Ticketverkaufsstellen in Ischgl/Samnaun 
oder im Ischgl/Samnaun-Webshop  
gekauften Skipass mit einer Gültigkeitsdauer 
ab 4 Tage. 
 
Gültig ausschließlich im ausgewiesenen Zeitraum; 
eine Nutzung außerhalb des jeweiligen Aktions-
zeitraum ist nicht möglich.

SAISONZEITEN START & FIRN: 
→ START: Do, 27.11. bis Fr, 19.12.2025

→ FIRN: Sa, 11.04. bis So, 03.05.2026

-20%BEI  SKIPA SS AB 4 TAGEN

VIP-Special in Saisonzeiten 
Start und Firn Normaltarif ermäßigter Tarif

Kassa VIP-Special 
-20 %

  Therme (Badewelt)

Erwachsene (ab 15 Jahren)
1,5 Stunden* 20,80 16,60
4 Stunden* 36,40 29,10
1 Tag 57,20 45,80
Kinder (unter 15 Jahren, unter 3 Jahren frei)
1,5 Stunden* 12,50 10,00
4 Stunden* 21,80 17,40
1 Tag 34,30 27,40

  Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 46,80 37,40
1 Tag 67,60 54,10

    Therme + Sauna  (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 57,20 45,80
1 Tag 79,00 63,20

 

*Nachzahltarif: für Erwachsene und Kinder 5,- pro angefangener  
½ Stunde, maximal bis zum Normaltarif der Tageskarte


